ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. ЗЕЛЕНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.12.2023г. № 82

О создании центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ ООШ с. Зеленовка

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 29.11.2023г. № 1341-р «Об утверждении типового положения,

показателей деятельности центров «Точка роста», комплекса мер («дорожной

карты») по созданию и функционированию центров «Точка роста» в Самарской

области в рамках федерального проекта  «Современная школа»  национального

проекта «Образование» в 2024 году, распоряжения министерства образования и

науки Самарской области от 29.11.2023г. № 1347-р «Об утверждении перечня

образовательных организаций Самарской области, в которых в 2024 году будет

обновлена материально – техническая база и созданы центры образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать на базе государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с.

Зеленовка муниципального района Ставропольский Самарской области центр

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста».

2. Назначить руководителем (куратором) центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» учителя химии Алькину

Марину Анатольевну.

Директор школы: Н.Д. Абросимова

С приказом ознакомлена: М.А. Алькина

		2024-07-22T14:08:25+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова